МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛÖДАН, НАУКА ДА ТОМ ЙÖЗ ПОЛИТИКА МИНИСТЕРСТВО

Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Сыктывкарский автомеханический техникум»

«СЫКТЫВКАРСА АВТОМЕХАНИЧЕСКӦЙ ТЕХНИКУМ»

УДЖСИКАСӦ ВЕЛӦДАН КАНМУ УЧРЕЖДЕНИЕ

П Р И К А З

«28» июня 2019 г.                                                                                                   № 299

г. Сыктывкар

Об утверждении стоимости услуги по заочной

форме обучения на новый учебный год 2019-2020 год

На основании ФЗ от 29.12.2012 года №273 «Об образовании в РФ» и в соответствии с

«Положением об оказании платных образовательных услуг ГПОУ «САТ», п.2.2.3.и Уставом

ГПОУ «САТ», калькуляциями и мониторингом цен   на рынке услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить стоимость обучения по заочной форме с 01.09.2019 года в размере:

КОД наименование

специальности

квалиф

икация

форма

обучения

уровень

образовани

я

Стоимость , руб.

1 курс 2 курс 3 курс 4

курс

23.02.03

23.02.01

1.Техническое

обслуживание и

ремонт

автомобильного

транспорта

2.Организация

перевозок и

управление на

транспорте

техник

техник

полная

(3г.10м)

на базе 11

классов

23500 23500 23500 23500

полная

(4г.10м)

на базе 9

классов

23500 23500 23500 23500

сокращенная

(2г.10м)

на базе НПО 21000 21000 21000 21000

23.02.04

3.Техническая

эксплуатация

подъемно-

транспортных,

строительных,

дорожных машин

и оборудования

техник полная

(3г.10м)

на базе 11

классов

23500 23500 23500 23500

полная

(4г.10м)

на базе 9

классов

23500 23500 23500 23500

сокращенная

(2г.10м)

на базе НПО 21000 21000 21000 21000

23.02.04 4.Техническая

эксплуатация

подъемно-

транспортных,

строительных,

дорожных машин

и оборудования

(с получением

рабочей профессии

«Машинист крана»

техник

+

машинис

т крана

полная

(3г.10м)

на базе 11

классов

32000 32000 32000 32000

полная

(4г.10м)

на базе 9

классов

32000 32000 32000 32000

сокращенная

(2г.10м)

на базе

НПО

29000 29000 29000 29000

35.02.02 5.Технология

лесозаготовок

техник-

технолог

полная

(3г.10м)

на базе 11

классов

29000 29000 29000 29000

полная

(4г.10м)

на базе 9

классов

29000 29000 29000 29000

сокращенная

(2г.10м)

на базе

НПО

27000 27000 27000 27000

35.02.02 6.Технология

лесозаготовок с

получением

рабочей профессии

«Машинист

трелевочных

машин»

техник-

технолог

+

машинис

т

трелевоч

ных

машин

полная

(3г.10м)

на базе 11

классов

32500 32500 32500 32500

полная

(4г.10м)

на базе 9

классов

32500 32500 32500 32500

сокращенная

(2г.10м)

на базе

НПО

29000 29000 29000 29000

Директор            И.В. Юрецкая

Исп. Рассыхаева Н.А.

Ознакомлены с приказом № ____ от «____» ___________ 2019 года:

_____________________Исаченко А.И.

_____________________Т.Е.Брукселис

____________________О.Н.Зинченко